
営業時間変更のお知らせ

いつも宗家 源 吉兆庵をご利用頂き、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら2020年6月1日より、下記の直営店舗におきましては営業時間を変更いたします。

店名 変更前 変更後

横浜栄店 10：00～18：30 10：00～18：00

浦和店 9：30～19:00 10：00～19：00

下記の店舗につきましては当面の間、営業時間を下記の通り短縮いたします。

店名 変更前 変更後

銀座本店 10：00～20：30
平日：10：00～20：00

土日祝：10：00～19：00

カフェレストラン

THE  HOUSE
11：30～20：30　

11：30～18：00

定休日：毎週月曜日

※夜のご予約承っております

3日前までにご予約下さい

鎌倉本店 9：30～19：00 10：00～18：00

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

【関東】

関東


